* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2003 – Manut das Ativ e Serv Administrativos da Câmara 

Municipal de Tibau - Classificação Econômica: 3.3.90.36.99.00.00.00 – Outros Serviços de 

Terceiros - PF - Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)  

VALOR ACRESCIDO GLOBAL: R$ 839,52 (Oitocentos e trinta e nove reais e cinquenta e 

dois centavos), passando de R$ 1.518,00 (Hum mil, quinhentos e dezoito reais) para R$ 

1.587,96 (Hum mil quinhentos e oitenta e sete reais e noventa e seis centavos) mensais, 

conforme dados básicos extraídos da correção pelo IPCA (IBGE) – Calculadora do Cidadão do 

Banco Central. 

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Tibau e CT Nº 004/2024 – 04.03.2024 – 

JUSSARA RODRIGUES DE SOUZA – CPF: